
 

  

                                                令和６年３月７日 

 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の

価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件   名  

納入（履行） 

場所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公 表 日 

見 積 書 

提出期限 

見積合わせ 

の 日 時 

防衛省競争

参加資格 
備  考 

１ 電動エアダスターほか３３件 久居駐屯地 R6.3.29 R6.3.7 
R6.3.12 

09:00 

R6.3.12 

10:00 

 

品目別総額 

 

 

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 住所 〒５１４－１１１８ 

    三重県津市久居新町９７５ 

 契約機関名（担当）第３３７会計隊（種田・おいだ）    

 電話番号（内線）０５９－２５５－３１３３（内３４９）     

 ＦＡＸ     ０５９－２５５－３２９０ 

 



（消費税及び地方税を含まない。）
　　　　

番号 単位 数量 単　価 金　額

　　住　　所

　　会 社 名

　　代表者名

代表番号
（　　　　）

久居駐屯地 納　　　期 6.3.29

（免除）

見積金額￥　　　　　品目別

以下余白

品　名 規　 格

電動エアダスターほか33件 別紙のとおり

件名リスト一連番号 1

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の
場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関す
る誓約事項について誓約いたします。

令和　　年　　月　　日

　　　　（　　　）

　（注）押印を省略する場合には、代表者連絡先、担当者名及び連絡先を記載すること。
　　　　代表者が担当者を兼ねる場合は「代表者に同じ」と記入してください。

分任契約担当官陸上自衛隊久居駐屯地

第３３７会計隊長　平　木　　博　貴 殿

見積年月日 6.3.12　1000

1

2

3

4

5

担当者氏名
及び連絡先

見 積 書

11

12

13

納入（履行）場所

契約保証金

6

7

8

9

10



（消費税及び地方税を含まない。）
　　　　

番号 単位 数量 単　価 金　額

　　住　　所

　　会 社 名

　　代表者名

代表番号
（　　　　）

別紙のとおり

市 場 価 格 調 書
件名リスト一連番号 1

見積金額￥　　　　　品目別

品　名 規　 格

　こちらは市場価格調査書になります。貴社の見積最低価ではなく、一般的な市場価格
に送料・諸雑費等を含めた金額をご記入の上、下記期日までにＦＡＸ又はメールにより
ご提出をよろしくお願いします。

送付先（会計隊ＦＡＸ番号）：
市場価格調査書提出期限：

０５９－２５５－３２９０（直通）
令和６年３月１１日（月）

電動エアダスターほか33件

以下余白

分任契約担当官陸上自衛隊久居駐屯地

第３３７会計隊長　平　木　　博　貴 殿

　（注）押印を省略する場合には、代表者連絡先、担当者名及び連絡先を記載すること。
　　　　代表者が担当者を兼ねる場合は「代表者に同じ」と記入してください。

　　　　（　　　） 担当者氏名
及び連絡先

久居駐屯地 納　　　期 6.3.29

（免除） 見積年月日 6.3.12　1000

令和　　年　　月　　日

10

11

12

13

納入（履行）場所

契約保証金

1

2

3

4

5

6

7

8
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見積書内訳

会社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

別紙

番号 単位 数量 単　価 金　額

小計

26 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
３８イエロー１０入　同等品以上

個 1

25 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
３７ピンク１０入　同等品以上

個 1

24 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３６６－０
０２ピンク１２０入同等品以上

個 1

23 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３６６－０
０１　イエロー１２０入同等品以上

個 1

22 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３５７－０
０３　ピンク１２０入同等品以上

個 1

16 穴あけパンチ
ジョイン２０２４Ｐ３１３　３０－６９
８　ブルー　同等以上

個 5

19

個 5

12 フェイスタオル
５枚組　７０７－７５９　ＪＯ’２４
Ｐ７５０／７０７－７６１　Ｐ７５０

束 4

13 ダストボックス

1

17 キャスターペール
ジョイン２０２４Ｐ７４１　１６８－２
７６　７２Ｌ　同等以上

個 1

15 穴あけパンチ
ジョイン２０２４Ｐ３１３　３０－６９
７　ブラック　同等以上

個 5

5

14 ダストボックス
ジョイ２０２４Ｐ７４０　７６６－５０
８同等品以上

個 2

11 プルーナチュラルトレー
３３４－５６６　ＪＯ’２４　Ｐ６６６
／同等品以上

21 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３５７－０
０２　イエロー１２０入同等品以上

個 1

20 カッターマット
ジョイン２０２４Ｐ３２０　５３５－９
１６　Ａ４同等品以上

個 1

ジョイ２０２４Ｐ７４０　８５７－４９
８同等品以上

個

枚

カッターマット
ジョイン２０２４Ｐ３２０　５３５－９
１７　Ａ３同等品以上

個 1

18 カッターマット
ジョイン２０２４Ｐ３２０　３９５－１
３８Ａ３ハーフ同等品以上

個 2

9 伸縮式警棒
４１０ｍｍ　８０４－４５１　ＪＯ’２
４　Ｐ１８／同等品以上

本 5

10 ダストボックス
角型　７４３－７７２　ＪＯ’２４　Ｐ
７４０／同等品以上

8 カッティングスケール
５０Ｃｍ　８６６－１９８　ＪＯ’２４
Ｐ３２０／同等品以上

本 2

7 写真用紙
Ａ４　１００枚入　８１８－８６８　Ｊ
Ｏ’２４　Ｐ４０／同等品以上

個 1

6 セミハードＰＣケース
８８９－９９７　スマートオフィス’２
３　Ｐ１８０／同等品以上

個 5

5 ツールバック
７５３－３５９　スマートオフィス’２
３　Ｐ５２４／７５３－３６１　Ｐ５２
４

個 9

1 電動エアダスター
１３８－２６４　スマートオフィス’２
３　Ｐ１０８／同等品以上

個 12

4 ＲＪ４５延長コネクタ
３７５－４３１　スマートオフィス’２
３　Ｐ１５５／同等品以上

個 15

3 ＲＪ４５コネクタ
１０個入　２４８－６０３　スマートオ
フィス’２３　Ｐ１５５／同等品以上

袋 6

品　名 規　 格

2 ＬＡＮケーブル
カテゴリー６Ａ　１００ｍ　１２７－３
６２　スマートオフィス’２３　Ｐ１５
５／同等品以上

個 4



見積書内訳

会社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

別紙

番号 単位 数量 単　価 金　額

33
ポストイット・ふせん詰め
替え用（７５×７５）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４／ｐ５４２／２
９５－３９８同等品以上 箱 6

32 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３８ピンク１０入　同等品以上 個 1

35 以下余白

34 転倒予防マット
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４／ｐ１４７／３
３０－７６１同等品以上 個 1

31 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３７イエロー１０入　同等品以上

個 1

30 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３６グリーン１０入　同等品以上

個 1

29 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３５ブルー１０入　同等品以上

個 1

28 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
４０ブルー１０入　同等品以上

個 1

27 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
３９グリーン１０入　同等品以上

個 1

36

品　名 規　 格

37

38

39

40

41

42

44

45

46

47

48

49

50

51

43

合計

小計



市場価格調書内訳

会社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

別紙

番号 単位 数量 単　価 金　額品　名 規　 格

1 電動エアダスター
１３８－２６４　スマートオフィス’２
３　Ｐ１０８／同等品以上

個 12

3 ＲＪ４５コネクタ
１０個入　２４８－６０３　スマートオ
フィス’２３　Ｐ１５５／同等品以上

袋 6

2 ＬＡＮケーブル
カテゴリー６Ａ　１００ｍ　１２７－３
６２　スマートオフィス’２３　Ｐ１５
５／同等品以上

個 4

5 ツールバック
７５３－３５９　スマートオフィス’２
３　Ｐ５２４／７５３－３６１　Ｐ５２
４

個 9

4 ＲＪ４５延長コネクタ
３７５－４３１　スマートオフィス’２
３　Ｐ１５５／同等品以上

個 15

7 写真用紙
Ａ４　１００枚入　８１８－８６８　Ｊ
Ｏ’２４　Ｐ４０／同等品以上

個 1

6 セミハードＰＣケース
８８９－９９７　スマートオフィス’２
３　Ｐ１８０／同等品以上

個 5

9 伸縮式警棒
４１０ｍｍ　８０４－４５１　ＪＯ’２
４　Ｐ１８／同等品以上

本 5

8 カッティングスケール
５０Ｃｍ　８６６－１９８　ＪＯ’２４
Ｐ３２０／同等品以上

本 2

11 プルーナチュラルトレー
３３４－５６６　ＪＯ’２４　Ｐ６６６
／同等品以上

枚 1

10 ダストボックス
角型　７４３－７７２　ＪＯ’２４　Ｐ
７４０／同等品以上

個 2

13 ダストボックス
ジョイ２０２４Ｐ７４０　８５７－４９
８同等品以上

個 5

12 フェイスタオル
５枚組　７０７－７５９　ＪＯ’２４
Ｐ７５０／７０７－７６１　Ｐ７５０

束 4

15 穴あけパンチ
ジョイン２０２４Ｐ３１３　３０－６９
７　ブラック　同等以上

個 5

14 ダストボックス
ジョイ２０２４Ｐ７４０　７６６－５０
８同等品以上

個 5

17 キャスターペール
ジョイン２０２４Ｐ７４１　１６８－２
７６　７２Ｌ　同等以上

個 1

16 穴あけパンチ
ジョイン２０２４Ｐ３１３　３０－６９
８　ブルー　同等以上

個 5

19 カッターマット
ジョイン２０２４Ｐ３２０　５３５－９
１７　Ａ３同等品以上

個 1

18 カッターマット
ジョイン２０２４Ｐ３２０　３９５－１
３８Ａ３ハーフ同等品以上

個 2

21 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３５７－０
０２　イエロー１２０入同等品以上

個 1

20 カッターマット
ジョイン２０２４Ｐ３２０　５３５－９
１６　Ａ４同等品以上

個 1

23 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３６６－０
０１　イエロー１２０入同等品以上

個 1

22 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３５７－０
０３　ピンク１２０入同等品以上

個 1

25 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
３７ピンク１０入　同等品以上

個 1

24 フラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４６８　３６６－０
０２ピンク１２０入同等品以上

個 1

小計

26 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
３８イエロー１０入　同等品以上

個 1



市場価格調書内訳

会社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

別紙

番号 単位 数量 単　価 金　額品　名 規　 格

27 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
３９グリーン１０入　同等品以上

個 1

28 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７３　２６１－１
４０ブルー１０入　同等品以上

個 1

30 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３６グリーン１０入　同等品以上

個 1

29 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３５ブルー１０入　同等品以上

個 1

32 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３８ピンク１０入　同等品以上 個 1

31 ＰＰフラットファイル
ジョイン２０２４Ｐ４７４　８９２－５
３７イエロー１０入　同等品以上 個 1

34 転倒予防マット
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４／ｐ１４７／３
３０－７６１同等品以上 個 1

33
ポストイット・ふせん詰め
替え用（７５×７５）

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２４／ｐ５４２／２
９５－３９８同等品以上 箱 6

36

35 以下余白

38

37

40

39

42

41

44

43

46

45

48

47

50

49

合計

小計

51


